

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601990
Kundennr.: 11017
Datum: 24. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601915 vom 17.06.2022: Externe Belegnr. W2126000/BE-014088:	Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Goettingen			
1	11107		SCHLEGL Klemmschale, m. 2 x Adapterblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	19,44	19,44
2	40475		Ringschraube, M10 x 16 mm, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,90 kg	8	Stück	1,48	11,84
3	201830		Einstecktasche, 50 x 90 x 25,5 (innen)/29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,32 kg	6	Stück	1,97	11,82
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220601915				51,45
			Lieferungsnr. DI220602420 vom 22.06.2022: Externe Belegnr. W2126153/BE-14109:	Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen			
5	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,50 kg	50	Stück	1,73	86,50
6	20380		Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,42 kg	30	Stück	0,14	4,20
7	40752		Rillenkugellager 6206, 30/62 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	2,22	22,20
8	70300		Zubehör Set Einachs-Bremsgestä Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	13,45	67,25

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601990

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,10 kg				
9	40030		Steckschloss, f. Zugkugelumkopplungen	10	Stück	3,18	31,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
10	40051		Stützlastschild, 30 x 65 mm, max. 50 kg	10	Stück	1,49	14,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,01 kg				
11	40052		Stützlastschild, 30 x 65 mm, max. 75 kg	10	Stück	1,36	13,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,01 kg				
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220602420				240,45
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	291,90
						19% MwSt.	55,46
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	347,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,846

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Straße 49
 37075 Göttingen
 Deutschland